
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

 

 

ПРИКАЗ 

«_01_» _09_.2023г.                                                                                № _69__ 
х. Протоцкие 

О создании 

 школьных методических объединений 

 
В целях эффективной организации образовательного процесса в 2023-2024 

учебном году, совершенствования системы повышения квалификации 

педагогического мастерства учителей, методического сопровождения деятельности 

по реализации задач повышения качества образования, на основании Устава школы 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Организовать работу школьных методических объединений в 2023-2024 

учебном году. 

2. Назначить руководителями методических объединений: 

- ШМО учителей начальных классов – Журавлѐву Таису Викторовну, 

- ШМО учителей гуманитарного цикла – Денисову Алесю Владимировну, 

- ШМО учителей естественно-математического цикла – Бережняк Надежду 

Николаевну, 

- ШМО классных руководителей – Белую Марию Михайловну. 

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО 

в соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и 

основными направлениями деятельности школы. 

 

 

 
 

 Директор МБОУ ООШ №3                                                      А.А. Белый 

 
 


